



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Bjarne Eilsborg Malerfirmaet A/S**  
Bjergbakkevej 264, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 34 97 37

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

---

**Bjarne Eilsborg**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjarne Eilsborg Malerfirmaet A/S Bjergbakkevej 264 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 34 97 37
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Dan Eilsborg Gitte Lene Eilsborg Bjarne Eilsborg
<b>Direktion</b>	Bjarne Eilsborg
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Bjarne Eilsborg Holding ApS, Glostrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.476 t.kr. mod 3.627 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -880 t.kr. mod -502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.475.543</b>	<b>3.627</b>
1 Personaleomkostninger	-3.413.576	-4.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.691	-164
Andre driftsomkostninger	0	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.095.724</b>	<b>-612</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.784	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.112.508</b>	<b>-636</b>
3 Skat af årets resultat	233.006	134
<b>Årets resultat</b>	<b>-879.502</b>	<b>-502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-879.502	-502
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-879.502</b>	<b>-502</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.504	496
	Materielle anlægsaktiver i alt	253.504	496
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>253.504</b>	<b>496</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5
	Varebeholdninger i alt	5.000	5
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.231	438
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	120
	Udskudte skatteaktiver	68.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	336.204	278
	Periodeafgrænsningsposter	4.701	6
	Tilgodehavender i alt	665.136	842
	Likvide beholdninger	247.725	509
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>917.861</b>	<b>1.356</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.171.365</b>	<b>1.852</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	140.961	21
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>640.961</b>	<b>521</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	49
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>49</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.000	49
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.386	560
Selskabsskat	104.038	0
Anden gæld	329.980	673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.404	1.282
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>530.404</b>	<b>1.282</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.171.365</b>	<b>1.852</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	20.463	520.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	-879.502	-879.502
Modtaget koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
	<b>500.000</b>	<b>140.961</b>	<b>640.961</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.061.218	3.645
Pensioner	259.281	336
Andre omkostninger til social sikring	93.077	86
	<b>3.413.576</b>	<b>4.067</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.886	19
Andre finansielle omkostninger	3.898	5
	<b>16.784</b>	<b>24</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-116.006	-116
Årets regulering af udskudt skat	-117.000	-18
	<b>-233.006</b>	<b>-134</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	856.088	1.015
Tilgang i årets løb	0	44
Afgang i årets løb	-202.904	-203
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>653.184</b>	<b>856</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-360.350	-243
Årets af-/nedskrivninger	-157.691	-164
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	118.361	47
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-399.680</b>	<b>-360</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>253.504</b>	<b>496</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Eilsborg Holding ApS, CVR-nr. 10 07 76 56, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


